ham racione balliue sue debuit fugare leporem, vulpem, scurellum et

catum in foresta.

Item dicunt quod debuit habere corticem et eouporones quercuum

quas dominus rex dederat de dominicis boscis suis per breue suum.

Item dicunt quod debet habere retropannagium quociens con-

tigerit.

Item dicunt quod debuit habere expeditacionem canum non expe-

ditatorum, videlicet de quohbet cane non expeditato tres sob'dos de

tribus annis in tres annos quando breue domini regis venit ad

regardum faciendum.

Item dicunt quod de mohs cariatis quando transierunt per forestam

habuit per annum viginti solidos.

Item dicunt quod tenuit decem feoda militum de domino rege in

capite de quorum seruicio exoneratus fuit propter custodiam foreste

et ad inueniendos forestarios suos sumptibus suis propriis.

Item dicunt quod omnes terre sue quas ^ habuit in foresta sunt

extra regardum racione balliue sue et omnes canes de feodo suo non

erunt expeditati.

Item dicunt quod balliua predicti Roberti abiudicata ^ fuit de se

et heredibus suis imperpetuum m vltimo itinere Willelmi de Vescy et

sociorum suorum iusticiariorum domini regis ad placita foreste apud

Notingham itinerancium pro pluribus defaltis de quibus fuit conuictus

in eodem itmere
;
per quod dominus rex balliuam forestarii feodi de

Shirewode potest conferre cuicunque sibi placuerit.

In cuius rei testimonium predicti ministri et alii iurati presenti

inquisicioni sigilla sua apposuerunt.

Et dicunt quod nesciunt aliud dicere nisi quod predicti iurati

dicebant. Et sic ponitur in respectu.

' Rotulus de amerciamentis de comiictis in attachiamentis de trans-

gressionibus viridis vltra precium quatuor denariorum et que non
potuerunt amereiari nisi in itinere.

De Radulfo filio Reginaldi de Edenestowe pro vna quercu decem

denariorum, vnde viridarii sunt onerati in rotulo de precio viridis.

Et pro transgressione in misericordia nunc in itinere. Plegii Ricardus

de Normanton' et Ricardus Godard' de Thouresby.

' MS. ' que.'
-' MS. ' acTiudicata. ^ Extracts from rolls 11 to 1-1.
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Who say upon their oath that Robert of Evermgham by reason

of his baihwick had the right to hunt the hare, the fox, the squirrel

and the cat in the forest.

And they say that he had the right to have the bark and the

crops of oaks which the lord king had given from his demesne woods

by his writ.

And they say that he has the right to have after-pannage, as

often as it occurs.

And they say that he had the right to have the lawing of dogs not